РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 25 ноября 2021 года                                           №  4 /30 -РС
г. Малоархангельск
							         Принято на  4  заседании
							         районного Совета народных
                                                                                депутатов

О результате публичных слушаний
по проекту муниципального правового акта
районного Совета народных депутатов
«О прогнозе районного бюджета на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с итогами публичных слушаний по проекту нормативного правового акта районного Совета народных депутатов «О прогнозе районного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», действующим законодательством о местном самоуправлении и уставом Малоархангельского района, Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить итоги публичных слушаний по проекту муниципального правового акта районного Совета народных депутатов «О прогнозе районного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда» и на официальном сайте администрации Малоархангельского района.

Председатель районного
Совета народных депутатов					                   И.И. Горохов

Глава Малоархангельского района		                                       П.В. Матвейчук